เลขที ่คอ.งปม.(E)002/2569 ลงวันที่ 21  มกราคม 2569 นั้น   

ชุดฝึกทักษะการปฏิบัติงานด้านเทคโนโลยียานยนต์ไฟฟ้า จำนวน 1 ชุด ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอ
ราคา ได้แก่ บริษัท เอลเว่ (ประเทศไทย) จำกัดซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 1,799,800.00 
บาท (หนึ่งล้านเจ็ดแสนเก้าหมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซ่ึงต่ำกวา่เงินงบประมาณ 18,800.00 บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๑.๐๓ 

ประกาศ  ณ  วันที่  30  มกราคม  พ.ศ. 2569